
UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

KATALOG



2

Upozornění:

Uvedené informace mají informativní 
charakter. Organizátor si vyhrazuje 
právo na tiskové chyby a změny.

Závazné podmínky a aktuální údaje 
týkající se prodeje uměleckých děl jsou 
uvedeny výhradně v dokumentaci 
elektronického výběrového řízení, které 
organizuje insolvenční správce              
TP Insolvence, v.o.s.

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



Číslo uměleckého díla: 9107
Označení: Výstavba vysoké pece
Autor: Bohumír Krystyn
Rok: 1974
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 21 600 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

• Rozměry obrazu s rámem: 133 x 93 (cm)
• Rozměry obrazu bez rámu: 120 x 80 (cm)
• Obraz není viditelně poškozen

3



Číslo uměleckého díla: 9222
Označení: Výst.vysoké pece
Autor: Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 500 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

• Rozměry fotografie s rámem: 170 x 62 (cm)
• Rozměry fotografie bez rámu: 155 x 45 (cm)
• Rozklížený rám

4



Číslo uměleckého díla: 9265
Označení: Malá kytice
Autor: Bohumír Krystyn
Rok: 1983
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 2 700 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

5



Číslo uměleckého díla: 9266
Označení: Doky v Batumi
Autor: Beran
Rok: 1983
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 1 800 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

6



Číslo uměleckého díla: 9268
Označení: Pod kopcem
Autor: Jiří Sibinský
Rok: 1983
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 600 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

7



Číslo uměleckého díla: 9269
Označení: Dva tulipány
Autor: Petr Sedlík
Rok: 1983
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 1 400 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

8



Číslo uměleckého díla: 9271
Označení: Slavnostní kytice
Autor: Věra Tošenovská
Rok: 1983
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 14 400 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

9



Číslo uměleckého díla: 9272
Označení: Podzim
Autor: Věra Tošenovská
Rok: 1983
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 28 800 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

10



Číslo uměleckého díla: 9274
Označení: Růže
Autor: Bohuslav Knobloch
Rok: 1983
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 800 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

11



Číslo uměleckého díla: 9275
Označení: Polní kytice
Autor: Bohuslav Knobloch
Rok: 1983
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 800 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

12



Číslo uměleckého díla: 9276
Označení: Suchá kytice
Autor: Jan Bohdan Melichar
Rok: 1983
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 900 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

13



Číslo uměleckého díla: 9277
Označení: Vltava mezi ostrovy
Autor: Luboš Synecký
Rok: 1983
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 600 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

14



Číslo uměleckého díla: 9278
Označení: Na Kampě
Autor: Luboš Synecký
Rok: 1983
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 600 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

15



Číslo uměleckého díla: 9279
Označení: Hradčanské náměstí
Autor: Luboš Synecký
Rok: 1983
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 600 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

16



Číslo uměleckého díla: 9280
Označení: Velkopřer. mlýn
Autor: Luboš Synecký
Rok: 1983
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 600 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

17



Číslo uměleckého díla: 9281
Označení: Vrbtovská zahrada
Autor: Luboš Synecký
Rok: 1983
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 600 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

18



Číslo uměleckého díla: 9282
Označení: U Sovových mlýnů
Autor: Luboš Synecký
Rok: 1983
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 600 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

19



Číslo uměleckého díla: 9283
Označení: Zámecké schody
Autor: Luboš Synecký
Rok: 1983
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 600 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

20



Číslo uměleckého díla: 9287
Označení: Hukvaldy - olej
Autor: Vladimír Neuwirt
Rok: 1984
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 6 600 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

21

https://www.galerieplatyz.cz/aukce/detail/vladimir-neuwirt-silherovice-3781


Číslo uměleckého díla: 9288
Označení: Odry l
Autor: Vladimír Neuwirt
Rok: 1984
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 7 000 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

22

https://www.galerieplatyz.cz/aukce/detail/vladimir-neuwirt-silherovice-3781


Číslo uměleckého díla: 9289
Označení: Z cyklu - Jaro-květ
Autor: Alena Foustková
Rok: 1984
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 800 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

23



Číslo uměleckého díla: 9290
Označení: Z cyklu - Plod
Autor: Alena Foustková
Rok: 1984
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 800 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

24



Číslo uměleckého díla: 9291
Označení: Z cyklu - Květ
Autor: Alena Foustková
Rok: 1984
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 800 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

25



Číslo uměleckého díla: 9292
Označení: Zděchov - grafika
Autor: Jiří Drozd
Rok: 1984
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 500 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

26



Číslo uměleckého díla: 9293
Označení: Valašská krajina
Autor: Jiří Drozd
Rok: 1984
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 500 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

27



Číslo uměleckého díla: 9294
Označení: Slavnostní kytice
Autor: Marie Šťastná
Rok: 1984
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 10 500 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

28



Číslo uměleckého díla: 9295
Označení: Konec výlovu
Autor: Jan Bohdan Melichar
Rok: 1984
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 700 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

29



Číslo uměleckého díla: 9296
Označení: Předjaří
Autor: Jan Bohdan Melichar
Rok: 1984
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 800 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

30



Číslo uměleckého díla: 9297
Označení: Podzimní rybník
Autor: Jan Bohdan Melichar
Rok: 1984
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 700 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

31



Číslo uměleckého díla: 9298
Označení: Kytice jiřinek
Autor: Dušan John
Rok: 1984
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

32



Číslo uměleckého díla: 9299
Označení: Kytice růží
Autor: Dušan John
Rok: 1984
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

33



Číslo uměleckého díla: 9300
Označení: Kytice růží
Autor: Kollárik
Rok: 1984
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

34



Číslo uměleckého díla: 9301
Označení: Kytice III
Autor: Gáborová
Rok: 1984
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

35



Číslo uměleckého díla: 9302
Označení: Zimní ráno
Autor: Tibor Andrássy
Rok: 1984
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

36



Číslo uměleckého díla: 9303
Označení: Pod lesem
Autor: Ivan Horyna
Rok: 1984
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 800 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

37



Číslo uměleckého díla: 9304
Označení: Pod stromem
Autor: Ivan Horyna
Rok: 1984
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 900 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

38



Číslo uměleckého díla: 9305
Označení: Motiv od Zdiáru
Autor: Ivan Horyna
Rok: 1984
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 800 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

39



Číslo uměleckého díla: 9306
Označení: Jesen
Autor: Ivan Horyna
Rok: 1984
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 700 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

40



Číslo uměleckého díla: 9307
Označení: Za dědinou
Autor: Ivan Horyna
Rok: 1984
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 800 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

41



Číslo uměleckého díla: 9332
Označení: Art protis
Autor: Věra Tošenovská
Rok: 1984
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 15 800 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

42



43

Číslo uměleckého díla: 9333
Označení: Art protis
Autor: Věra Tošenovská
Rok: 1984
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 15 800 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



44

Číslo uměleckého díla: 9334
Označení: Art protis
Autor: Věra Tošenovská
Rok: 1984
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 15 800 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



45

Číslo uměleckého díla: 9335
Označení: Art protis
Autor: Věra Tošenovská
Rok: 1984
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 15 800 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



46

Číslo uměleckého díla: 9336
Označení: Art protis
Autor: Věra Tošenovská
Rok: 1984
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 15 800 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



47

Číslo uměleckého díla: 9337
Označení: Art protis
Autor: Věra Tošenovská
Rok: 1984
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 15 800 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



Číslo uměleckého díla: 9060
Označení: Český motiv
Autor: Jaroslav Grus
Rok: 1968
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 7 200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

49



Číslo uměleckého díla: 9067
Označení: Kytice - obraz
Autor: Vincenc Beneš
Rok: 1957
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 58 100 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

50



Číslo uměleckého díla: 9184
Označení: Ocelárna
Autor: olej-Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 18 000 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

51



Číslo uměleckého díla: 9185
Označení: Krajina od Vratimova
Autor: Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 13 500 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

52



53

Číslo uměleckého díla: 9346
Označení: Žhavý proces v NH
Autor: Miroslava Pajasová
Rok: 1998
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 8 300 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



54

Číslo uměleckého díla: 9347
Označení: Žhavý proces v NH
Autor: Miroslava Pajasová
Rok: 1998
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 8 300 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



55

Číslo uměleckého díla: 9348
Označení: Žhavý proces v NH
Autor: Miroslava Pajasová
Rok: 1998
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 8 300 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



56

Číslo uměleckého díla: 9349
Označení: Žhavý proces v NH
Autor: Miroslava Pajasová
Rok: 1998
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 8 300 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



57

Číslo uměleckého díla: 9350
Označení: Květinový motiv-pastel
Autor: Miroslava Pajasová
Rok: 1998
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 6 900 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



58

Číslo uměleckého díla: 9351
Označení: Květinový motiv-pastel
Autor: Miroslava Pajasová
Rok: 1998
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 6 900 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



59

Číslo uměleckého díla: 9353
Označení: Plastika
Autor: Jiří Sibinský
Rok: 1998
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 36 000 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



60

Číslo uměleckého díla: 9341
Označení: Akvarel-Zima na Valašsku
Autor: Ilja Hartinger
Rok: 1997
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 8 600 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



61

Číslo uměleckého díla: 9308
Označení: Přichází noc
Autor: Dan Richter
Rok: 1984
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 2 600 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



62

Číslo uměleckého díla: 9309
Označení: Jiskry a hvězdy
Autor: Dan Richter
Rok: 1984
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 2 900 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



63

Číslo uměleckého díla: 9310
Označení: Obraz - Na Becově
Autor: Jiří Sibinský
Rok: 1984
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 1 500 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



64

Číslo uměleckého díla: 9314
Označení: Návraty - olej
Autor: Luděk Majer
Rok: 1984
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 2400 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



Číslo uměleckého díla: 9083
Označení: Zimní krajina
Autor: Václav Radimský
Rok: 1951
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 39 900 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

65



Číslo uměleckého díla: 9156
Označení: Studie ocelárny
Autor: Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 7 200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

66



Číslo uměleckého díla: 9095
Označení: Panorama Kunčic
Autor: Michalík
Rok: 1960
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 1 900 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

67



Číslo uměleckého díla: 9338
Označení: Obraz-Zvěstování
Autor: Michal Halva
Rok: 1997
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 13 900 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

68



Číslo uměleckého díla: 9339
Označení: Obraz-Pribeh pisaru
Autor: Michal Halva
Rok: 1997
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 13 900 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

69



Číslo uměleckého díla: 9340
Označení: Obraz-Astrologové
Autor: Michal Halva
Rok: 1997
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 13 900 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

70



Číslo uměleckého díla: 9006
Označení: Valcíř
Autor: socha-Emil Sedlík
Rok: 1962
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 3 600 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

71



Číslo uměleckého díla: 9005
Označení: Arprotis-Ohnivý jezdec
Autor: Skřivánek
Rok: 1968
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 2 900 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

72



Číslo uměleckého díla: 9017
Označení: Obraz / bodlák
Autor: Karel Haruda
Rok: 1968
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 4 300 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

73



Číslo uměleckého díla: 9018
Označení: Obraz NH
Autor: Karel Haruda
Rok: 1968
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 3 800 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

74



Číslo uměleckého díla: 9024
Označení: Kunčice
Autor: olej-Ota Holas
Rok: 1994
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 48 000 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

75



Číslo uměleckého díla: 9028
Označení: Motiv - lokomotiva
Autor: Jaroslav Ronek - olej
Rok: 1969
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 7 200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

76



Číslo uměleckého díla: 9029
Označení: Motiv - lokomotiva
Autor: Jaroslav Ronek-olej
Rok: 1969
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 6 000 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

77



Číslo uměleckého díla: 9036
Označení: Památník K.G.
Autor: socha-Vincenc Makovský
Rok: 1968
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 189 500 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

78



Číslo uměleckého díla: 9044
Označení: Zapálení vys.pece
Autor: plastika-Emil Sedlík
Rok: 1958
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 1 200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

79



Číslo uměleckého díla: 9068
Označení: Pohled na hutě
Autor: Vilém Wünsche
Rok: 1963
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 22 700 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

80



Číslo uměleckého díla: 9069
Označení: Obraz - krajina-zátiší
Autor: Jiří Patera
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 6 000 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

81



82

Číslo uměleckého díla: 9070
Označení: Krajina - obraz
Autor: akvarel-Vladimír Suchánek
Rok: 1966
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 2 900 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



83

Číslo uměleckého díla: 9071
Označení: Město obraz
Autor: akvarel-Vladimír Suchánek
Rok: 1966
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 2 900 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



84

Číslo uměleckého díla: 9072
Označení: Hutě - obraz
Autor: akvarel-Vladimír Suchánek
Rok: 1966
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 2 900 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



Číslo uměleckého díla: 9074
Označení: Léto Pavlovice
Autor: olej-Bohumír Dvorský
Rok: 1970
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 31 200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

85



Číslo uměleckého díla: 9075
Označení: Řeka - obraz
Autor: Václav Radimský
Rok: 1951
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 29 400 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

86



Číslo uměleckého díla: 9077
Označení: Stalingrad
Autor: akvarel-Přibyl
Rok: 1954
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 500 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

87



Číslo uměleckého díla: 9079
Označení: Obraz-olej
Autor: Josef Treuchel
Rok: 1969
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 4 500 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

88



Číslo uměleckého díla: 9082
Označení: Pohled na NHKG
Autor: Michalík
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 7 200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

89



Číslo uměleckého díla: 9087
Označení: Slovenský obraz
Autor: olej-Ludvík Kuba
Rok: 1957
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 43 200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

90



Číslo uměleckého díla: 9093
Označení: Rozkvetlé jabloně
Autor: Bohumír Dvorský
Rok: 1970
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 28 300 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

91



Číslo uměleckého díla: 9098
Označení: Odpich
Autor: Artprotis-Sychová
Rok: 1973
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 3 000 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

92



93

Číslo uměleckého díla: 9108
Označení: Druhá uhelná věž
Autor: olej-Bohumír Krystyn
Rok: 1974
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 3 600 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



94

Číslo uměleckého díla: 9109
Označení: Staveniště koksovny
Autor: olej-Josef Veselý
Rok: 1974
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 12 600 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



95

Číslo uměleckého díla: 9110
Označení: Výstavba 1. vys. pece
Autor: olej-Bohumír Krystyn
Rok: 1974
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 5 400 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



96

Číslo uměleckého díla: 9111
Označení: Staveniště NHKG
Autor: olej-Bohumír Krystyn
Rok: 1974
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 45 000 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



97

Číslo uměleckého díla: 9112
Označení: Počátek výst. elektr.
Autor: akvarel-Bohumír Krystyn
Rok: 1974
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 3 400 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



98

Číslo uměleckého díla: 9114
Označení: Staveniště NHKG
Autor: kresba-Bohumír Krystyn
Rok: 1974
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 600 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



99

Číslo uměleckého díla: 9116
Označení: Na linii
Autor: akvarel-Bohumír Krystyn
Rok: 1974
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 3 200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



100

Číslo uměleckého díla: 9117
Označení: Brigádnice II
Autor: kresba-Bohumír Krystyn
Rok: 1974
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 1 300 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



101

Číslo uměleckého díla: 9118
Označení: Po odpichu
Autor: kresba-Bohumír Krystyn
Rok: 1974
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 500 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



Číslo uměleckého díla: 9119
Označení: Výstavba NHKG
Autor: olej-Bohumír Krystyn
Rok: 1974
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 4 100 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

102



103

Číslo uměleckého díla: 9120
Označení: Hutník
Autor: kresba-Bohumír Krystyn
Rok: 1974
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 1 300 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



104

Číslo uměleckého díla: 9121
Označení: Staveniště NHKG
Autor: olej-Josef Veselý
Rok: 1974
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 7 200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



105

Číslo uměleckého díla: 9122
Označení: Brigádnice I
Autor: kresba-Bohumír Krystyn
Rok: 1974
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 800 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



106

Číslo uměleckého díla: 9123
Označení: Mladý tavič
Autor: kresba-Bohumír Krystyn
Rok: 1974
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 1 300 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



107

Číslo uměleckého díla: 9124
Označení: Staveniště s bagrem
Autor: olej-Bohumír Krystyn
Rok: 1974
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 4 500 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



108

Číslo uměleckého díla: 9125
Označení: Portrét brigádnice
Autor: kresba-Bohumír Krystyn
Rok: 1974
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 800 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



109

Číslo uměleckého díla: 9127
Označení: Výstavba hutí NHKG
Autor: akvarel-Bohumír Krystyn
Rok: 1974
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 4 300 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



110

Číslo uměleckého díla: 9128
Označení: U koksovny NHKG
Autor: kresba-Bohumír Krystyn
Rok: 1974
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 300 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



111

Číslo uměleckého díla: 9129
Označení: Výstavba elektrárny
Autor: akvarel-Bohumír Krystyn
Rok: 1974
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 4 500 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



112

Číslo uměleckého díla: 9130
Označení: Na linii II
Autor: akvarel-Bohumír Krystyn
Rok: 1974
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 3 200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



113

Číslo uměleckého díla: 9131
Označení: Výstavba vys.pece
Autor: olej-Bohumír Krystyn
Rok: 1974
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 9 000 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



114

Číslo uměleckého díla: 9132
Označení: Výstavba u koksovny
Autor: olej-Bohumír Krystyn
Rok: 1974
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 9 000 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



115

Číslo uměleckého díla: 9133
Označení: Portrét svářeče
Autor: olej-Bohumír Krystyn
Rok: 1974
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 19 800 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



116

Číslo uměleckého díla: 9134
Označení: Z výstavby NHKG
Autor: Bohumír Krystyn
Rok: 1974
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 16 200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



117

Číslo uměleckého díla: 9135
Označení: Výstavba kovárny
Autor: olej-Bohumír Krystyn
Rok: 1974
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 14 400 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



118

Číslo uměleckého díla: 9136
Označení: Portrét brigádnice
Autor: olej-Bohumír Krystyn
Rok: 1974
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 10 800 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



119

Číslo uměleckého díla: 9137
Označení: Výstavba ocelárny
Autor: olej-Bohumír Krystyn
Rok: 1974
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 10 800 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



120

Číslo uměleckého díla: 9138
Označení: U ocelárny
Autor: olej-Bohumír Krystyn
Rok: 1974
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 6 300 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



121

Číslo uměleckého díla: 9139
Označení: Z výstavby hlavní silnice
Autor: olej-Bohumír Krystyn
Rok: 1974
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 3 800 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



122

Číslo uměleckého díla: 9140
Označení: Výstavba NHKG
Autor: olej-Bohumír Krystyn
Rok: 1974
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 4000 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



123

Číslo uměleckého díla: 9141
Označení: NHKG
Autor: olej-Bohumír Krystyn
Rok: 1974
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 4 000 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



124

Číslo uměleckého díla: 9142
Označení: Před.vys.pecí NHKG
Autor: olej-Bohumír Krystyn
Rok: 1974
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 5 400 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



125

Číslo uměleckého díla: 9143
Označení: Tavič od vysoké pece
Autor: olej-Bohumír Krystyn
Rok: 1974
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 7 200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



126

Číslo uměleckého díla: 9144
Označení: Staveniště u koksovny
Autor: olej-Bohumír Krystyn
Rok: 1974
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 4 100 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



127

Číslo uměleckého díla: 9145
Označení: Výstavba NHKG
Autor: olej-Bohumír Krystyn
Rok: 1974
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 16 200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



Číslo uměleckého díla: 9150
Označení: Antonín Zápotocký
Autor: busta-akad.sochař Havel
Rok: 1984
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 44 300 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

128



Číslo uměleckého díla: 9155
Označení: Varada - olej
Autor: Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 9 000 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

129



Číslo uměleckého díla: 9158
Označení: Stavba ocelárny-lav, kresba
Autor: Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 7 200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

130



Číslo uměleckého díla: 9159
Označení: Stavba kovárny
Autor: tempera-Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 3 600 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

131



Číslo uměleckého díla: 9161
Označení: Ocelárna
Autor: tempera-Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

132



Číslo uměleckého díla: 9163
Označení: Vyzdívka siem.-martinské pece
Autor: akvarel-Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 3 600 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

133



134

Číslo uměleckého díla: 9164
Označení: Na plošině
Autor: Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 500 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



135

Číslo uměleckého díla: 9166
Označení: První tavba
Autor: akvarel-Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 3 600 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



136

Číslo uměleckého díla: 9167
Označení: Tavič
Autor: kresba-Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



137

Číslo uměleckého díla: 9169
Označení: Marejko-portrét
Autor: olej-Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 7 200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



138

Číslo uměleckého díla: 9170
Označení: Stavba kovárny
Autor: olej-Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 6 300 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



139

Číslo uměleckého díla: 9171
Označení: Krajina s NHKG
Autor: Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 7 200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



140

Číslo uměleckého díla: 9173
Označení: NHKG v květech
Autor: olej-Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 6 300 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



141

Číslo uměleckého díla: 9175
Označení: Stavba vysoké pece
Autor: Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 7 200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



142

Číslo uměleckého díla: 9177
Označení: Vypuštění tavby
Autor: akvarel-Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 3 600 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



143

Číslo uměleckého díla: 9179
Označení: Zde bude stát NHKG
Autor: Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 7 200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



144

Číslo uměleckého díla: 9180
Označení: Tavby do kokil
Autor: akvarel-Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 3 600 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



145

Číslo uměleckého díla: 9181
Označení: Příprava tavby-kresba
Autor: Josef Veselý
Rok: 1979
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 3 600 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



146

Číslo uměleckého díla: 9182
Označení: Portrét - Vrtěl
Autor: olej-Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 14 400 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



147

Číslo uměleckého díla: 9183
Označení: Portrét nositele řádu
Autor: olej-Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 14 400 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



148

Číslo uměleckého díla: 9187
Označení: Stavba ocelárny
Autor: olej-Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 300 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



149

Číslo uměleckého díla: 9188
Označení: Portrét
Autor: kresba-Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



Číslo uměleckého díla: 9189
Označení: Krajina od Bártovic
Autor: Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 16 200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

150



151

Číslo uměleckého díla: 9190
Označení: Nýtaři v noci
Autor: olej-Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 21 600 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



Číslo uměleckého díla: 9191
Označení: stavba ocelárny
Autor: Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 14 400 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

152



Číslo uměleckého díla: 9192
Označení: Stavba ocelárny
Autor: Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 12 600 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

153



Číslo uměleckého díla: 9195
Označení: Montér - portrét
Autor: kresba-Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

154



Číslo uměleckého díla: 9197
Označení: U Martinky-odpich
Autor: kresba-Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 2 600 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

155



156

Číslo uměleckého díla: 9198
Označení: Hutní vyzdívání
Autor: Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



157

Číslo uměleckého díla: 9199
Označení: Mistr - portrét
Autor: kresba-Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



158

Číslo uměleckého díla: 9200
Označení: Hutní dělníci
Autor: Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



159

Číslo uměleckého díla: 9201
Označení: Portrét
Autor: kresba-Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



160

Číslo uměleckého díla: 9203
Označení: Portréty - studie
Autor: kresba-Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



162

Číslo uměleckého díla: 9207
Označení: Portrét - studie
Autor: kresba-Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



163

Číslo uměleckého díla: 9209
Označení: Portréty - studie
Autor: kresba-Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



164

Číslo uměleckého díla: 9210
Označení: Studie
Autor: Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení:  200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



165

Číslo uměleckého díla: 9211
Označení: Studie
Autor: Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení:  200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



166

Číslo uměleckého díla: 9213
Označení: Portrét - studie
Autor: kresba - Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení:  200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



Číslo uměleckého díla: 9214
Označení: Do práce - olej
Autor: Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 3 600 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

167



168

Číslo uměleckého díla: 9215
Označení: Muž z haldy
Autor: olej-Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 7 200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



169

Číslo uměleckého díla: 9219
Označení: Odlévárna
Autor: akvarel-Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 400 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



170

Číslo uměleckého díla: 9220
Označení: Jeřáb
Autor: Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení:  300 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



171

Číslo uměleckého díla: 9221
Označení: Vápenka
Autor: Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 400 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.



Číslo uměleckého díla: 9224
Označení: Odlévárna
Autor: Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení:  300 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

172



Číslo uměleckého díla: 9225
Označení: Výstavba ocelárny
Autor: akvarel-Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 2 700 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

173



Číslo uměleckého díla: 9231
Označení: Staveniště ocelárny
Autor: akvarel-Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení:  200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

174



Číslo uměleckého díla: 9235
Označení: Dělník
Autor: kresba-Josef Veselý
Rok: 1958
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení:  200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

175



Číslo uměleckého díla: 9236
Označení: Dělník
Autor: kresba-Josef Veselý
Rok: 1958
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení:  200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

176



Číslo uměleckého díla: 9237
Označení: Dělník
Autor: kresba-Josef Veselý
Rok: 1958
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení:  200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

177



Číslo uměleckého díla: 9238
Označení: Dělník
Autor: kresba-Josef Veselý
Rok: 1958
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení:  200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

178



Číslo uměleckého díla: 9239
Označení: Dělník
Autor: kresba-Josef Veselý
Rok: 1978
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení:  200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

179



Číslo uměleckého díla: 9240
Označení: Dělník
Autor: kresba-Josef Veselý
Rok: 1978
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

180



Číslo uměleckého díla: 9241
Označení: Dělník
Autor: kresba-Josef Veselý
Rok: 1978
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení:  200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

181



Číslo uměleckého díla: 9242
Označení: Dělník
Autor: kresba-Josef Veselý
Rok: 1978
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení:  200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

182



Číslo uměleckého díla: 9243
Označení: Dělník
Autor: kresba-Josef Veselý
Rok: 1978
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení:  200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

183



Číslo uměleckého díla: 9244
Označení: Portrét - dělník tužka
Autor: Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení:  200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

184



Číslo uměleckého díla: 9245
Označení: Portrét - dělník tužka
Autor: Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

185



Číslo uměleckého díla: 9246
Označení: Portrét - dělník tužka
Autor: Josef Veselý
Rok: 1977
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení:  200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

186



Číslo uměleckého díla: 9247
Označení: Dělník
Autor: kresba-Josef Veselý
Rok: 1978
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení:  200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

187



Číslo uměleckého díla: 9248
Označení: Dělník
Autor: kresba-Josef Veselý
Rok: 1978
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

188



Číslo uměleckého díla: 9249
Označení: Dělník
Autor: kresba-Josef Veselý
Rok: 1978
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

189



Číslo uměleckého díla: 9250
Označení: Dělník
Autor: kresba-Josef Veselý
Rok: 1978
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení:  200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

190



Číslo uměleckého díla: 9251
Označení: Dělník
Autor: kresba-Josef Veselý
Rok: 1978
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení:  200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

191



Číslo uměleckého díla: 9252
Označení: Pohled na staveniště
Autor: akvarel-Josef Veselý
Rok: 1978
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení:  200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

192



Číslo uměleckého díla: 9253
Označení: Portrét dělníka
Autor: kresba-Josef Veselý
Rok: 1978
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení:  200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

193



Číslo uměleckého díla: 9254
Označení: Portrét dělníka
Autor: kresba-Josef Veselý
Rok: 1978
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení:  200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

194



Číslo uměleckého díla: 9255
Označení: Portrét dělníka
Autor: kresba-Josef Veselý
Rok: 1978
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení:  200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

195



Číslo uměleckého díla: 9256
Označení: Portrét dělníka
Autor: kresba-Josef Veselý
Rok: 1978
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení:  200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

196



Číslo uměleckého díla: 9257
Označení: Portrét dělníka
Autor: kresba-Josef Veselý
Rok: 1978
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení:  100 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

197



Číslo uměleckého díla: 9259
Označení: Pohled na NHKG
Autor: olej-Josef Veselý
Rok: 1979
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 47 700 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

198



Číslo uměleckého díla: 9315
Označení: Kaliny/olej
Autor: Jana Götzová
Rok: 1984
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 4 200 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

199



Číslo uměleckého díla: 9316
Označení: Zima
Autor: olej-Kurzava
Rok: 1984
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 4 600 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

200



Číslo uměleckého díla: 9342
Označení: Akvarel-Krajina o žních
Autor: Ilja Hartinger
Rok: 1997
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 8400 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

201



Číslo uměleckého díla: 9343
Označení: Akvarel-Zimní podvečer
Autor: Ilja Hartinger
Rok: 1997
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 8 600 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

202



Číslo uměleckého díla: 9344
Označení: Akvarel-Podzimní ráno
Autor: IIlja Hartinger
Rok: 1997
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 8 600 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

203



Číslo uměleckého díla: 9345
Nákladové středisko: 9878
Umístění: DEPOZIT
Označení: Akvarel-Podzimní den
Autor: Ilja Hartinger
Rok: 1997
Vyvolávací cena v elektronickém 
výběrovém řízení: 8 400 Kč

UMĚLECKÁ DÍLA
Liberty Ostrava a.s.

204


